
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě}ení nákupu SZM Moto]- Objednávka ěíslo z 2745122

V Úvalu 84 ID : 347255
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 23.06.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avate1: Te].:

Fax:
INLAB Medical s.r.o.
Karme]-itská 379/18
118 00 Praha 1

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'tV Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39/4O KKVC pro'dospělé - Kardio&ogická kJ-inika pro dospělé IrK 2.LT a FN Moto]-

Název l Poěet
1 ACURATE TF transfemorální zaváděcí systém
álKs SYM-Ds-002

( 25.03.2019 z2ot9-000379 103/18)

1Ks
0,00

2 ACIRiATE NEO bio1ogická aortální chJ-opeň praseěí\ . , 1Ks

421 603,5
ve1. M

álKs sYM_sv25_oo2
( 25.03.2019 z2ot9-000379 103/18)

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

37t 829,t3
427 603,50

( (INT347255) )

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2004 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší obleánávky, jinak zboži
nemůže být převzaLo a fáktura vyřízena. . ..t.*i i.
Dodávejte pouze celá balení t , . )o

Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. \.

Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPIi fakturujte až pozveřejnění \

v registru smluv minístbtstva vnit,ra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není--Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


